
1 
 

 

 

СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК 
ОПШТИНЕ ЉИГ 

 

 

  ГОДИНА XVII                 БРОЈ    7                   18. АПРИЛ                     2024. ГОДИНЕ 

                          

АКТА 

ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

1.                                                                  

 
На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник РС“, бр. 

129/07 и 83/14 – др. закон 101/16 - др.закон, 47/18 и 111/21-др.закон), члана 63. став 1. 
тачка 32) Статута општине Љиг (“Службени гласник Општине Љиг ”бр. 4/2019 и 
12/2022), на предлог Председника општине, Општинско веће општине Љиг, на седници 
одржаној дана 18.04.2024. године донело је 

 
 
 

РЕШЕЊЕ О ИЗМЕНАМА И ДОПУНАМА  
РЕШЕЊА О ОБРАЗОВАЊУ САВЕТА ЗА БЕЗБЕДНОСТ ОПШТИНЕ ЉИГ 

 
 

Члан 1 
Члан I Решења о образовању Савета за безбедност општине Љиг („Службени 

гласник општине Љиг“ број 6/2023 ) мења се  и гласи: 
 
 „I Образује се Савет за безбедност општине Љиг, у следећем саставу: 

1. Миломир Старчевић, председник општине Љиг-председник 
2. Драган Стевановић, заменик председника општине Љиг-заменик председника 
3. Веселин Шиљеговић, председник Скупштине општине Љиг-члан 
4. Милан Јанићијевић, начелник Општинске управе општине Љиг-члан 
5. Горан Радојичић, начелник ПС Љиг-члан 
6. Снежана Јовановић, јавни тужилац-члан 
7. Горан Кујунџић, сектор за ванредне ситуације- члан 
8. Дејан Ђорђевић, директор Дома здравља Љиг-члан 
9. Драган Радовановић-директор Заједничког центра за социјални рад 

„Солидарност“ за општине Љиг, Лајковац и Мионица 
10. Бојан Којић, директор ОШ“Сава Керковић“Љиг-члан 
11. Дејан Станојевић, директор ОШ“Сестре Павловић“ Белановица-члан 
12. Биљана Јовановић, директорка СШ“Хиљаду триста каплара“Љиг-члан 
13. Тијана Каргановић, директорка ПУ“Каја“Љиг-члан.“ 

  
 

Члан 2 
 Остале одредбе Решења о образовању Савета за безбедност општине Љиг   
остају непромењене. 
 

Члан 3. 



2 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и биће објављено у „Службеном 
гласнику општине Љиг. 
 
 
 

ОПШТИНСКО ВЕЋЕ ОПШТИНЕ ЉИГ 
 

Број: 001412703 2024 06036 003 000 060 107 - 1 
18.04.2024. године 

      

 

 

                                                                                                                  ПРЕДСЕДНИК 

                                                                                                           Миломир Старчевић, с.р. 

 

 

 

   18. април  2024. године      *        Службени гласник  Општине Љиг       *      БРОЈ       7      

 

 

САДРЖАЈ 

АКТА  ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

 

 

1. Решење о изменама и допунама Решења о образовању  

Савета за безбедности безбедност општине Љиг .................................. стране  1 - 2   

 

 

ИЗДАЈЕ: Општинско веће општине Љиг 

Одговорни уредник:  Милан Јанићијевић, Начелник Општинске управе 

 

 


